
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 2. září 2015  

  Čj. 2266/15  

    

PROGRAM 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná ve středu 9. září 2015 v 09:00 h  
 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  
  

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro Evropskou unii. 
Jednání vlády se od 11.00 h zúčastní prezident České republiky. 

 Ve 12.15 h proběhne společný oběd.  

 
 
 
B. K projednání s rozpravou: 
 
 
1. Návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2016 včetně rozpoč-

tové dokumentace 
 čj. 1070/15 

 
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 

 

 
 
2. Rozpočet Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 a střednědobý 

výhled na roky 2017 a 2018 
 čj. 1069/15 

 
Předkládá: ministr dopravy 

 

 
 
3. Návrh rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2016 a střednědobého 

výhledu na roky 2017 - 2018 
 čj. 1062/15 

 
Předkládá: ministryně pro místní rozvoj 

 

 
 
4. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a prová-
dění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů  

 čj. 1458/14 - bod 1 schůze vlády 22.7.2015 
 
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí 

 



 

Stránka 2 (celkem 5) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
5. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve 

znění pozdějších předpisů 
 čj. 559/15 - bod 8 schůze vlády 29.7.2015 

 
Předkládají: ministři průmyslu a obchodu a pro lidská práva‚ rovné příležitosti a 

legislativu 
 

 
 
6. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o sezna-

mech návykových látek 
 čj. 590/15 - bod 2 schůze vlády 8.6.2015 

 
Předkládá: ministr zdravotnictví 

 

 
 
7. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 458/2013 Sb., o sezna-

mu výchozích a pomocných látek a jejich ročních množstevních limitech 
 čj. 589/15 - bod 3 schůze vlády 8.6.2015 

 
Předkládá: ministr zdravotnictví 

 

 
 
8. Aktualizace Národního dokumentu k územní dimenzi 
 čj. 1057/15 

 
Předkládá: ministryně pro místní rozvoj 

 

 
 
9. Východiska pro určení gesce ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 

2014/50/EU ze dne 16. dubna 2014 o minimálních požadavcích na podporu 
mobility pracovníků mezi členskými státy zlepšením nabývání a zachování 
doplňkových důchodových práv 

 čj. 1076/15 
 
Předkládá: ministr pro lidská práva‚ rovné příležitosti a legislativu 

 

 
 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
 
10. Zpráva o vývoji malého a středního podnikání a jeho podpoře v roce 2014 
 čj. 1056/15 

 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 
11. Výroční zpráva o činnosti Agentury pro sociální začleňování za rok 2014 
 čj. 1071/15 

 
Předkládá: ministr pro lidská práva‚ rovné příležitosti a legislativu 

 

 
 



 

Stránka 3 (celkem 5) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
12. Zrušení stupně utajení u usnesení vlády ze dne 6. května 2015 č. 344/D a 

usnesení vlády ze dne 25. května 2015 č. 411/D  
 čj. 1079/15 

 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 
13. Návrh na obeslání 70. zasedání Valného shromáždění Organizace spojených 

národů a k pracovní návštěvě prezidenta republiky Miloše Zemana a pracovní 
návštěvě ministra zahraničních věcí ve Spojených státech amerických 

 čj. 1080/15 
 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
14. Návrh na uskutečnění státní návštěvy prezidenta republiky Miloše Zemana                  

v Ázerbájdžánské republice ve dnech 14. až 17. září 2015 
 čj. 1081/15 

 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
15. Návrh na obeslání Summitu OSN o udržitelném rozvoji a k pracovní návštěvě 

místopředsedy vlády pro vědu, výzkum a inovace ve Spojených státech 
amerických 

 čj. 1083/15 
 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
16. Návrh na uskutečnění pracovní návštěvy prvního místopředsedy vlády a 

ministra zahraničních věcí Srbské republiky Ivici Dačiće v České republice ve 
dnech 14. - 15. září 2015 

 čj. 1086/15 
 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
D. Různé 
 

* * * 
 
 

Pro informaci: 
 
 
1. Informace o průběhu asistence přesídleným krajanům v 1. pololetí roku 2015 
 čj. 1060/15 

 
Předkládají: ministři vnitra a zahraničních věcí 

 

 
 
 



 

Stránka 4 (celkem 5) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 

2. Zpráva o činnosti Řídícího výboru akciové společnosti České dráhy za II. 
čtvrtletí 2015 

 čj. 1053/15 
 
Předkládá: ministr dopravy 

 

 
 

3. Informace o postupu přípravy Průmyslové zóny Přerov - Bochoř 
 čj. 1072/15 

 
Předkládá: ministr průmyslu a obchodu 

 

 
 

4. Informace o stavu přidělování gescí a plnění legislativních závazků vyplýva-
jících z členství České republiky v Evropské unii za měsíc červenec 2015 

 čj. 1077/15 
 
Předkládá: ministr pro lidská práva‚ rovné příležitosti a legislativu 

 

 
 

5. Informace o připravované nadlimitní veřejné zakázce na poskytování služeb 
provozu záložního informačního centra GŘC 

 čj. 1052/15 
 
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 

 

 
 

6. Informace o veřejné zakázce „Stravování v rezortu MO v letech 2015 – 2019                     
u VZ 5810 Praha“ 

 čj. 1064/15 
 
Předkládá: ministr obrany 

 

 
 

7. Informace o veřejné zakázce „Mobilní komplet elektronického boje II“ 
 čj. 1084/15 

 
Předkládá: ministr obrany 

 

 
 

8. Informace o veřejné zakázce „RUP-FM-M systém velení - modernizace“ 
 čj. 1085/15 

 
Předkládá: ministr obrany 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 5 (celkem 5) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 

9. Informace pro vládu České republiky o nadlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Zajištění provozu infrastruktury pro dopravně správní agendy a systémy ERP 
a HR – přechodné období“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle                
§ 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 čj. 1074/15 
 
Předkládá: ministr dopravy 

 

 
 

10. Informace o průběhu a výsledcích dvanáctého zasedání konference smluvních 
stran Úmluvy o mokřadech majících mezinárodní význam především jako 
biotopy vodního ptactva (1. – 9. června 2015, Punta del Este, Uruguay) 

 čj. 1078/15 
 
Předkládá: ministr životního prostředí  

 

 
 
 
 
 

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová 


